
Nº 160, terça-feira, 20 de agosto de 2013 11 7ISSN 1677-7069

EXEMPLAR DE ASSINANTE DA IM
PRENSA NACIONAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013082000117

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

ANEXO

LOCALIDADE DE BARRA DO CHOÇA, ESTADO DA BAHIA.
PROPONENTE PROCESSO R E S U LTA D O RAZÕES DA INABILITAÇÃO PONTOS OBTIDOS* CLASSIFICAÇÃO

TELEVISÃO ITAPOAN S/A 53000.001730/2013 H A B I L I TA D A - 70 1° LUGAR
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES DA BAHIA LTDA 53000.002157/2013 H A B I L I TA D A - 70 1° LUGAR

TV ARATU S/A 53000.001747/2013 H A B I L I TA D A - 70 1º LUGAR
TELEVISÃO CIDADE MODELO LTDA 53000.002197/2013 H A B I L I TA D A - 50 2º LUGAR

TELEVISÃO DIAMANTE LTDA 53000.001076/2013 H A B I L I TA D A - 50 2° LUGAR
AUX 3 SERVIÇOS E PRODUÇÕES DE VÍDEO LTDA 53000.002242/2013 I N A B I L I TA D A DOCUMENTAÇÃO IRREGULAR - -

SISTEMA DE COMUNICAÇÃO PANTANAL S/C LTDA 53000.002185/2013 I N A B I L I TA D A DOCUMENTAÇÃO IRREGULAR - -
REDE METROPOLITANA DE RÁDIO E TELEVISÃO LTDA 53000.002387/2013 I N A B I L I TA D A REQUERIMENTO INTEMPESTIVO - -

*Para o caso de mais de uma habilitada

EDITAL No- 69, DE 16 DE AGOSTO DE 2013
RESULTADO FINAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO

A SECRETÁRIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA - SUBSTITUTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17 da Portaria nº 366, de 14 de agosto de 2012, e considerando
o que consta do Processo nº 53000.002929/2013, que trata do processo de seleção pública para a obtenção de autorização para executar o Serviço de Retransmissão de Televisão na localidade de Santa Rosa da
Serra/MG, referente ao Aviso de Habilitação nº 3, de 16 de novembro de 2012, publicado no Diário Oficial da União em 19 de novembro de 2012, resolve:

Art. 1º Tornar público, em conformidade com os arts. 17 e 18 da Portaria nº 366, de 14 de agosto de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 15 de agosto de 2012, o resultado final do processo de
seleção, na forma do Anexo, e conceder aos interessados o prazo de dez dias, contado da data da publicação deste Edital, para a apresentação de recurso a este Ministério, fazendo referência, obrigatoriamente, ao
respectivo número do processo e ao Aviso de Habilitação acima mencionado.

PATRÍCIA BRITO DE ÁVILA

ANEXO

LOCALIDADE DE SANTA ROSA DA SERRA, ESTADO DE MINAS GERAIS.
PROPONENTE PROCESSO R E S U LTA D O RAZÕES DA INABILITAÇÃO PONTOS OBTIDOS* CLASSIFICAÇÃO

TV UNIÃO DE MINAS LTDA. 53000.057658/2012 H A B I L I TA D A - 70 1º LUGAR
FUNDAÇÃO SETORIAL DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DE

SONS E IMAGENS
53000.058097/2012 H A B I L I TA D A - 50 2º LUGAR

TELEVISÃO CIDADE MODELO LTDA. 53000.058890/2012 H A B I L I TA D A - 50 2º LUGAR
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TELECOMUNICAÇÕES DE

MINAS GERAIS
53000.056577/2012 I N A B I L I TA D A DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA E

IRREGULAR
- -

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE IPANEMA 53000.056744/2012 I N A B I L I TA D A DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA E
IRREGULAR

- -

REGIONAL CENTRO SUL DE COMUNICAÇÃO S.A 53000.058795/2012 I N A B I L I TA D A REQUERIMENTO INTEMPESTIVO - -

*Para o caso de mais de uma habilitada.

EDITAL No- 70, DE 16 DE AGOSTO DE 2013
RESULTADO FINAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO

A SECRETÁRIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA-SUBSTITUTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 355, de 12 de julho de 2012, e considerando o que consta
do Processo nº 53000.046321/2012, que trata do processo de seleção pública para a obtenção de outorga para executar o Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente educativos
no município de Caucaia, estado do Ceará, referente ao Aviso de Habilitação nº 4, de 12 de julho de 2012, publicado em 13 de julho de 2012, resolve:

Art. 1º Tornar público o resultado final do processo de seleção, na forma do Anexo, e conceder aos interessados o prazo de trinta dias, contado da data da publicação deste Edital, para a apresentação de recurso
a este Ministério, fazendo referência, obrigatoriamente, ao respectivo número do processo e ao Aviso de Habilitação acima mencionado.

PATRÍCIA BRITO DE ÁVILA

ANEXO

MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE
PROPONENTE TIPO PROCESSO P R O P O S TA PONTUAÇÃO R E S U LTA D O

FUNDAÇÃO EDUCATIVA MANOEL VIEIRA MOTA II 53000.044191/2012 H A B I L I TA D A 35 VENCEDORA
FUNDAÇÃO EDUCATIVA DE RADIODIFUSÃO JOSÉ ALENCAR DE MACEDO II 53000.043465/2012 I N A B I L I TA D A - INDEFERIDA

FUNDAÇÃO EDUCATIVA AMÉLIA OLIVEIRA II 53000.043992/2012 I N A B I L I TA D A - INDEFERIDA
FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL NOSSA SENHORA SANT'ANA II 53000.043718/2012 I N A B I L I TA D A - INDEFERIDA

FUNDAÇÃO CULTURAL GILBERTO LEITE DE AQUINO II 53000.043983/2012 I N A B I L I TA D A - INDEFERIDA
FUNDAÇÃO CULTURAL FRANCISCA DE SOUSA LIMA II 53000.044142/2012 I N A B I L I TA D A - INDEFERIDA

FUNDAÇÃO CULTURAL TERRA DOS INHAMUNS II 53000.044167/2012 I N A B I L I TA D A - INDEFERIDA
FUNDAÇÃO CULTURAL ROMEU MENEZES II 53000.044066/2012 I N A B I L I TA D A - INDEFERIDA

Legenda: I - Pessoa Jurídica de Direito Público Interno; II - Pessoa Jurídica de Natureza Privada.

EDITAL No- 71, DE 16 DE AGOSTO DE 2013
RESULTADO FINAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO

A SECRETÁRIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA - SUBSTITUTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17 da Portaria nº 366, de 14 de agosto de 2012, e considerando
o que consta do Processo nº 53000.002938/2013, que trata do processo de seleção pública para a obtenção de autorização para executar o Serviço de Retransmissão de Televisão na localidade de Santo Antônio de
Jesus/BA, referente ao Aviso de Habilitação nº 3, de 16 de novembro de 2012, publicado no Diário Oficial da União em 19 de novembro de 2012, resolve:

Art. 1º Tornar público, em conformidade com os arts. 17 e 18 da Portaria nº 366, de 14 de agosto de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 15 de agosto de 2012, o resultado final do processo de
seleção, na forma do Anexo, e conceder aos interessados o prazo de dez dias, contado da data da publicação deste Edital, para a apresentação de recurso a este Ministério, fazendo referência, obrigatoriamente, ao
respectivo número do processo e ao Aviso de Habilitação acima mencionado.

PATRÍCIA BRITO DE ÁVILA

ANEXO

LOCALIDADE DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ESTADO DA BAHIA.
PROPONENTE PROCESSO R E S U LTA D O RAZÕES DA INABILITAÇÃO PONTOS OBTIDOS* CLASSIFICAÇÃO
TV ARATU S/A 53000.058334/2012 H A B I L I TA D A - 70 1º LUGAR

TELEVISÃO CIDADE MODELO LTDA. 53000.058921/2012 H A B I L I TA D A - 51 2º LUGAR
RÁDIO E TELEVISÃO OM LTDA. 53000.056583/2012 H A B I L I TA D A - 50 3º LUGAR

TVCI TV COMUNICAÇÕES INTERATIVAS LTDA. 53000.056873/2012 H A B I L I TA D A - 50 3º LUGAR
FUNDAÇÃO SETORIAL DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DE

SONS E IMAGENS
53000.058083/2012 H A B I L I TA D A - 50 3º LUGAR

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES DA BAHIA LTDA. 53000.058790/2012 I N A B I L I TA D A REQUERIMENTO INTEMPESTIVO - -
INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DA BAHIA 53000.057974/2012 I N A B I L I TA D A DOCUMENTAÇÃO IRREGULAR E IN-

C O M P L E TA
- -

TV SUBAÉ LTDA 53000.058354/2012 I N A B I L I TA D A DOCUMENTAÇÃO IRREGULAR - -

*Para o caso de mais de uma habilitada.

Roque
Retângulo




